

Protokół Nr 3/2023
z posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy w Końskich
odbytego w dniu 27 września 2023 r.

W posiedzeniu uczestniczyły osoby podpisane na liście obecności, która stanowi integralną część protokołu.

Posiedzenie otworzył Przewodniczącego Powiatowej Rady Rynku Pracy - Pan Wiesław Skowron, który przywitał wszystkich zgromadzonych członków rady.

Dostarczony Członkom Rady porządek obrad został przyjęty bez uwag i obejmuje następujące tematy:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Zmiany w składzie Powiatowej Rady Rynku Pracy.
3. Informacja o stanie i strukturze bezrobocia za 8 m-cy 2023 r.
4. Informacja o aktywizacji osób bezrobotnych i wykorzystaniu środków Funduszu Pracy i EFS plus.
5. Informacja o zmianie planu podziału środków FP i EFS plus na 2023 r.
6. Sprawy różne.

Realizując porządek posiedzenia Przewodniczący PRRP poinformował, że wpłynął wniosek Zarządu Regionu Świętokrzyskiego NSZZ „Solidarność” Delegatura w Końskich o zmianę przedstawiciela związku. Następnie Przewodniczący PRRP podziękował Pani Helenie Obara za dotychczasową działalność w ramach Powiatowej Rady Rynku Pracy i życzył wszelkiej pomyślności w życiu prywatnym. W dalszej części Przewodniczący zapoznał członków rady z Zarządzeniem Starosty Koneckiego z dnia 25 lipca 2023 r. w sprawie zmiany w składzie PRRP w Końskich, oraz wręczył akt powołania Panu Januszowi Wielgosińskiemu na członka Rady w kadencji 2021-2025.

W pkt 3 i 4 porządku obrad udzielił głosu Panu Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich – Panu Jackowi Werens.

Materiały objęte pkt. 3 i 4 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załącznik nr 1 do protokołu.

Uzupełniając informacje Pan Dyrektor PUP omówił wskaźniki charakteryzujące strukturę bezrobocia za 8 m-cy 2023 roku w Powiecie Koneckim. Następnie

przedstawił informację o realizacji przez PUP poszczególnych form aktywizacji oraz wykorzystaniu środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego Plus przeznaczonych na ten cel za 8 m-cy 2023 roku.

W pkt 5 porządku obrad udzielił głosu Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich – Panu Jackowi Werens, który przedstawił informację o bieżącej sytuacji na rynku pracy w naszym powiecie oraz poinformował o zmianie planu podziału środków FP i EFS plus na 2023 r.

Materiały objęte pkt. 5 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załącznik nr 2 do protokołu.

Na powyższym Przewodniczący posiedzenie zakończył.

Protokołowała



Przewodniczył

Przewodniczący
Powiatowej Rady Urzędu Pracy
Wiesław Skowron
Wiesław Skowron